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Skarb w niebie [Mk 10, 17-27]

Gdy Jezus wybierał się w drogę, przybiegł pewien człowiek i upadłszy przed Nim na kolana, zaczął Go pytać: «Nauczycielu dobry,

co mam czynić, aby osiągnąć życie wieczne?». Jezus mu rzekł: «Czemu nazywasz Mnie dobrym? Nikt nie jest dobry, tylko sam Bóg.

Znasz przykazania: Nie zabijaj, nie cudzołóż, nie kradnij, nie zeznawaj fałszywie, nie oszukuj, czcij swego ojca i matkę». On Mu

odpowiedział: «Nauczycielu, wszystkiego tego przestrzegałem od mojej młodości». Wtedy Jezus spojrzał na niego z miłością i

rzekł mu: «Jednego ci brakuje. Idź, sprzedaj wszystko, co masz, i rozdaj ubogim, a będziesz miał skarb w niebie. Potem przyjdź i

chodź za Mną». Lecz on spochmurniał na te słowa i odszedł zasmucony, miał bowiem wiele posiadłości. Wówczas Jezus spojrzał

dookoła i rzekł do swoich uczniów: «Jak trudno tym, którzy mają dostatki, wejść do królestwa Bożego». Uczniowie przerazili się

Jego słowami, lecz Jezus powtórnie im rzekł: «Dzieci, jakże trudno wejść do królestwa Bożego tym, którzy w dostatkach pokładają

ufność. Łatwiej jest wielbłądowi przejść przez ucho igielne, niż bogatemu wejść do królestwa Bożego». A oni tym bardziej się

dziwili i mówili między sobą: «Któż więc może być zbawiony?». Jezus popatrzył na nich i rzekł: «U ludzi to niemożliwe, ale nie u

Boga; bo u Boga wszystko jest możliwe».

+++    W minionym czasie, po raz kolejny udowodniliśmy i pokazaliśmy jakość naszego ducha. Morze dobra, które rozlało się na

Ukrainę i jej mieszkańców. Podjęliśmy i ciągle podejmujemy wiele pożytecznych inicjatyw mających przyjść im z pomocą w tym

tragicznym czasie wojny: przyjmujemy uchodźców, zbieramy dary materialne i finansowe, modlimy się za nich i w intencji pokoju,

angażujemy się w wolontariat. To jest wielość dobra, które jest tak mocno potrzebne. Ale tym samym udowadniamy także to, co

wypływa z dzisiejszej Ewangelii - nie jesteśmy ze wszystkich sił przywiązani do dóbr materialnych, potrafimy się dzielić, dajemy z

siebie i siebie. Jesteśmy w stanie wiele poświęcić. Jezus właśnie do tego nas zachęca, byśmy w pierwszej kolejności gromadzili sobie

skarby w niebie i o tym nie zapominali, a tym co posiadamy tutaj na ziemi, abyśmy potrafili dzielić się z tymi, którzy tego potrzebują.
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